
                      VERZEICHNIS 2015

                Bezirk Linz - Land, Linz Stadt

Tillysburg Spiegelfeld Nikolaus 0699 - 19261780 spiegelfeld@gmx.at O.Ö. Landesjagdverband Tel. 07224 - 20083

Tillysburg - Jagdverw. Penz Josef 0676 - 83667596 Schloss Hohenbrunn Fax 07224 - 20083 -15   

Traun Knoll Josef 0699 - 10471961 Hohenbrunn 1

Weißenberg-Puchmayrhof Grohmann Gudrun 07227 - 4216 puchmayrhof@aon.at 4490 St. Florian

Wilhering Öhlinger Peter 07226 - 2683 Email Landesjagdverband: office@ooeljv.at

Email OÖ Jäger: ooe.jäger@ooeljv.at

Homepage: www.ooeljv.at

                     Telefonnummern  Landesjägermeister ÖR. Brandmayr Josef 0664 - 1120928

Kreuth 4 07676 -  8106

4901 Ottnang

Bezirksjägermeister Zeilinger Engelbert 0664 - 4012628

Guglberg 2 zeilinger@hagel.at 07227 - 6216

4501 Neuhofen Fax: 07227 - 6216

BH Linz Mag.  Kopecky Manuela 0732 - 69414 - 66515

Kärntnerstr.1 bh-ll.post@ooe.gv.at

4020 Linz Plohberger Christian 0732 - 69414 - 66516

christian.plohberger@ooe.gv.at

Bezirksforstinspektion Hofrat DI Sölradl Alfred 0732 - 69414 - 66495

0664 - 6007266495

Landesdienstleistungszentrum (LDZ) Ing. Auinger Alois 0732 - 69414 - 66496

Bahnhofplatz 1

4020 Linz

Amtstierarzt Linz-Land Dr. Pagel Roland 0732 - 69414 - 66491

Landesdienstleistungszentrum (LDZ)

Bahnhofplatz 1, 4020 Linz

Magistrat Linz                      Jurist: Mag. Schöftner Karl 0732 - 7070 - 2466

Hauptstraße 1-5                                 Forst:Ing. Horner Rudolf 0732 - 7070 - 3367 o.

4041 Linz 0664 - 130796

                                                  A. Tierarzt:Dr. Ratzenböck Alois 0732 - 7070 - 2675
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Jagdhundereferent Allhaming Steinmayr Walter 0664 - 3865871 w.steinmayr@kwizda-agro.at

Ing. Auinger Alois 0664 - 6007266496 alois.auinger@ooe.gv.at Ansfelden Langmayr Johannes 0676 - 5459767 h.langmayr@aon.at

SV der Bauern Asten Mayr Martin 0699 - 12543043 alice.martin-mayr@gmx.at

Hager 0732 - 76330 - 4410 Asten-Fisching Segur-Cabanac Christa 0664 - 4035967

O.Ö. Versicherung Ebelsberg Ing. Auinger Andreas 0664 - 8550305 andreas.auinger@saatbau.com

Bauer Wolfgang 05 - 7891 71339 Eggendorf Schützenhofer Ludwig 0650 - 8413932 ludwigschuetzenhofer@gmx.at

Enns Brunner Franz 0664 - 4963733

Jagdkursleiter Germing-St.Florian Falthansl-Scheinecker Josef 07224 - 8915

Bauer Hermann 0664 - 4958838 lernspass@lernspass.at Hargelsberg Essl Karl 0650 - 9484109     essl.karl@gmx.at

Draxler Arno 0664 - 1205841 arno.draxler@gmx.at Hofkirchen Straßmayr Ewald 0680 - 2021325 e.strassmayr@aon.at

WH 0676 - 4217631

Hörsching Sallmann Hans 0664 - 73857246

Bezirksjagdausschuß Kematen an der Krems Schiefermair Christian 0676 - 5274220 schieferm@utanet.at

Del. LJA  Ing. Kraushofer Peter 0664 - 5456401          baufit@utanet.at Kirchberg-Thening Jungmeier Gerald 0664 - 1314089 g.jungmeier@aon.at

BJM. StV. Fischer Kurt 0676 - 821251812 mayrinhag@aon.at Kleinmünchen Winkler   Karl 0664 - 7977435 ellbogner@gmx.at

Essl Karl 0650 - 9484109     essl.karl@gmx.at Kronstorf Forstner Hannes 0650 - 2231798 forstner.johannes@aon.at

Gruber Arnold 0676 - 821251823 tischlerei-gruber@aon.at Leonding Hofbauer Markus 0681 - 10864753 Markus.hofbauer@kabelspeed.at

Ing. Höblinger Franz 0676 - 4749171 franz.hoeblinger@liwest.at Linz-West Mayrbäurl Erhard 0699 - 12587597 mayerbaeuerl@gmx.at

Mag. Nöbauer Josef 0664 - 5804576 j-noebauer@aon.at Neuhofen Pfistermüller Christian 0676 - 821241801 christian.pfistermueller@maschinenring.at

Spachinger Johannes 0650- 3270509  johannes.spachinger@aon.at Niederneukirchen Fischer Kurt 0676 - 821251812 mayrinhag@aon.at

Dr. Zerobin Karin 0664 - 2107470 zerobin.karin@medway.at WH   0664 - 4996911

Oftering Reckendorfer Thomas 0676 - 814714442 reckendorfer@lagerhaus-ooemitte.at

Hegemeister Pasching Fischer Josef Karl 0699 - 10046012 jkfischer@direkt.at

Berger Josef 0664 - 5303929 Piberbach Luger Johann 0664 - 5059163 johann.luger@aon.at

Huber Franz 0699 - 17970020 Plesching / Linz AG Sonnleitner Max 0676 - 88800101

Kraushofer Peter 0664 - 5456401     baufit@utanet.at Pöstlingberg Hemmelmair Wilhelm 0664 - 8430766 w.hemmelmair@linzag.at

Mayrbäurl Josef 0676 - 821271858 Pucking Schachermayr Franz 0676 - 821271861 schachis@utanet.at

Mairanderl Franz 0676 - 821251863 franz.mairanderl@gmx.at St. Florian Aichinger Othmar 0664 - 4139780  forstverwaltung@stift-st-florian.at

Rogl Walter 0664 - 73877744 w.rogl@aon.at WH   0664 - 3484096

St. Magdalena Ing. Höblinger Franz 0676 - 4749171 franz.hoeblinger@liwest.at

St. Marien Blaimschein Karl 0664 - 2264611 okuv@aon.at

Jagdleiter WH   0676 - 6267940

Achleiten: Stadt Linz Mag. Düsing Alfred 0664 -677654001 alfred-duesing@voestalpine.com

Ing. Winkler Hubert 0676 - 821271821 gut_achleiten@direkt.at Stift Wilhering - Jagdverw. Mag.Feichtinger Manfred 07226 - 231143
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